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Mescolatrice Planetaria 5/8/10 litri
Planetary Mixer 5/8/10 liters

Pastry and Bakery machines
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PRODOTTI
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APPLICATIONS
ПРОДУКЦИЯ

COMPONENTI - COMPOSANTS
COMPONENTS - ZUTATEN

5 Lt.
5 л

8 Lt.
8 л

10 Lt.
10 л

VELOCITà - SPEED 
VELOCIDAD  

GESCHWINDIGKEIT
VAR r.p.m. - Скорость

Pane - Bread - 
Pains - Pain - 
Хлеб

Kg. di farina con 50% d’acqua
Kg. of flour - Kg. de herina - Kg. de farine
Kg. Mehl bei 50% Wasseranteil - Мука, Kg.

0,2/1,1 0,4/1,8 0,4/2 40/60

Pizza
Patè a pizza 
Пицца

Kg. di farina con 50% d’acqua
Kg. of flour - Kg. de herina - Kg. de farine
Kg. Mehl bei 50% Wasseranteil - Мука, Kg.

0.2/1.1 0.4/1.8 0.4/2 40/60

Croissants
Круассан

Kg. di farina con 50% d’acqua
Kg. of flour - Kg. de herina - Kg. de farine
Kg. Mehl bei 50% Wasseranteil - Мука, Kg.

0.2/1.1 0.4/1.8 0.4/2 40/80

Brioche
Сдобная 
булочка

Kg. di farina con 50% d’acqua
Kg. of flour - Kg. de herina - Kg. de farine
Kg. Mehl bei 50% Wasseranteil - Мука, Kg.

0.2/1.3 0.4/2 0.4/21 40/80

Albume  
Albumen 
Blancs
Белок

Numero uova - Number of eggs
Nombre d’oeufs - Numero de huevos - 
Anzahl der Eier - Количество яиц

2/7 4/12 0.4/14 150/200

Meringa
Meringue 
Меренг

Kg. di zucchero - Kg. of sugar 
Kg. de sucre - Kg. de azucar - Kg. Zucker 
- Сахар, Kg.

0.1/0.3 0.2/0.7 0.4/1 100/200

Biscotti
Biscuits
Печенье

Numero uova - Number of eggs
Nombre d’oeufs - Numero de huevos - 
Anzahl der Eier - Количество яиц

2/7 4/12 5/15 140/200

Pan di Spagna
Sponge Cake
Genoise
Бисквит

Numero uova - Number of eggs
Nombre d’oeufs - Numero de huevos - 
Anzahl der Eier - Количество яиц

2/7 4/12 5/15 150/200

Pasta all’uovo
Italian fresh pasta
Italian pates fraiches
Pasta italiana de huevo fresco

Kg. di farina
Kgs. flour
Kgs. de farine
Kgs. de harina

0,1/0,5 0,1/0,7 0,1/0,8 40/60

CARATTERISTICHE - FEATURES
CARACTERISTIQUES 
CARACTERISTICA - EIGENSCHAFTEN
ХАРАКТЕРИСТИКИ

5 Lt.
5 л

8 Lt.
8 л

10 Lt.
10 л

Variatore di velocità digitale 
Digital controls - Tableau de comande  
Variaction velocidad - Einfaches Verstellgetriebe
Ручной контроль

Comando 24 Volt - Comand 24 Volt
Comande 24 Volt - Mando 24 Volt
24 Volt Steuerung - Питание панели управления 24 V

Capacità bacinella - Bowl capacity 
Cuve capacité - Capacidad de cubeta
Fassungswermögen - Объем дежи

5 8 10

Potenza Kw - Power Kw
Puissance Kw - Potencia Kw
Leistung Kw - Мощность Kw

0,25 0,37 0,37

MODELLO 
MODEL - MODéLE 
MODELO - МОДЕЛЬ

5 Lt.
5 л

8 Lt.
8 л

10 Lt.
10 л

A cm. 46 cm. 53 cm. 57
B cm. 41 cm. 48 cm. 48
C cm. 35 cm. 43 cm. 43
Peso - Weight - Poids  
Peso - Gewicht - Bec Kg. 25 Kg. 32 Kg. 34
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BACINELLA REGRIFERATA DOPPIO FONDO LT.5  (optional) - COOLED DOUBLE JACKET BOWL LITER 5 (optional)
CUVE DOUBLE COUCHE REFRIGEREE LITRE 5 (optional) - DOUBLE CUBA REFRESCA DA LITROS 5 (optional)


